

Jesper Dahl Holding IVS

Hougårdsvej 24, 3. tv., 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 70 49 03

Årsrapport

23. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jesper Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Dahl Holding IVS Hougårdsvej 24, 3. tv. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 37 70 49 03
	Stiftet: 23. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 23. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Dahl
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Nordbyens Delikatesse IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.455 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.427 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/5 - 31/12 <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	27.455
Skat af årets resultat	<u>-6.028</u>
Årets resultat	<u>21.427</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.070
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>5.357</u>
Disponeret i alt	<u>21.427</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>31.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.250</u>
	Aktiver i alt	<u>31.255</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	10
2 Reserve for iværksætter-selskaber	5.357
2 Overført resultat	<u>16.070</u>
Egenkapital i alt	<u>21.437</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	665
Selskabsskat	<u>6.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.818</u>
Passiver i alt	<u>31.255</u>

Noter

23/5 - 31/12
2016

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	5
Kostpris 31. december 2016	5
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordbyens Delikatesse IVS, Aarhus	50 %	-115.588	-115.598
		-115.588	-115.598

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. maj 2016	10	0	0	10
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.357	16.070	21.427
Egenkapital 31. december 2016	10	5.357	16.070	21.437